FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, JANUARY 21, 2020

KANCO ENTERPRISES LIMITED

Regd. Office: Jasmine Tower, 3rd Floor, 31 Shakespeare Sarani Kolkata-700 017 Website: www.kanco.in, email id: compliance@kanco.in Telefax: (033) 2281 5217

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 with the Stock Exchanges, Notice is hereby given that Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 10th February, 2020 inter alia to consider and approve the unaudited standalone Financial Results of the Company for the quarter ended 31st December, 2019 The information is also available on the website of the Company at www.kanco.in and on the website of the Stock Exchange where the shares of the Company are listed at www.cse-india.com.

By order of the Board,

Manisha Gupta Place : Kolkata Company Secretary
Date : 20.01.2020 & Compliance Officer



কলকাতা, মঙ্গলবার, ২১ জানুয়ারি, ২০২০

Kolkata • Tuesday • January 21, 2020 Arthik Lipi, Page 4

ব্বনকো এন্টারপ্রাইজেস লিমিটেড

রেজি অফিস: জাসমিন টাওয়ার, চতুর্থ তল, ৩১ শেক্সপিয়র সরণী, কলকাতা-৭০০০১৭

Website:www.kanco.in, e-mail id:-compliance@kanco.in Telefax:(033)2281 5217

বিজ্ঞপ্তি

ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির রেণ্ডলেশন ২৯ এর সঙ্গে পঠনীয় রেণ্ডলেশন ৪৭ অফ দি সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে স্টক এক্সচেপ্তের ৩১ ডিসেম্বর ২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত একক আর্থিক ফলাফলের বিবরণী আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য: ১০ ফেব্রুয়ারি, ২০২০ তারিখে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইট পাওয়া যাবে কোম্পানির ভয়েবসাইট Website:www.kanco.in এবং স্টক এক্সচেপ্তের ওয়েবসাইট www.cse-india.com.

বোর্ডের আদেশনসারে